附件一：
河南工程学院以案促改整改台账
（本表可根据实际增行增页）

单位：                第一责任人：           日期：
	序号
	存在问题
	整改措施
	责任人与时限
	整改情况

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	备注
	



附件二：
河南工程学院推进以案促改制度化常态化工作进展情况汇总表
    填报单位：                                         填表时间：  
	单位
	筛选剖析典型案件（件）
	接受警示教育人总数
（人）
	查找岗位风险点
（个）
	制定风险防控措施（个）
	整改
问题
（个）
	制度建设情况
	
备注

	
	
	
	
	
	
	废止
制度
（个）
	修订
制度
（个）
	新建
制度
（个）
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



说明：推进以案促改制度化常态化工作进展情况汇总表内容为当年累计工作进展情况。


